Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Issoudun 27 mei 2017
Aantal deelnemers 65
Aantal wedstrijddutven 628
Vlucht los om 06.45 uur met Z-7Z.0 wind.

De overwinnaar combinatie Ad van Dijk van Dijk
met duivin Nico Jan

met ringnummer 6-1283061

——

Programma week 22
-Inkorven:
-Vrijdag Midfond oud Creil
- Opleren Duffel St.Job
Mededelingen:
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

Beste Liefhebbers, Denk aan de natura prijzen poelen in RCC verband. levensmiddelenpakketten, hammetjes
en worsten zijn toch lekker als we deze op feestavond weer uitgereikt krijgen.

De vracht is 45 eurocent per duif bij Creil en 32 eurocent bij Opleren.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL E21 ISSOUDUN MET 628 DUIVEN OP 27-05-2017 LOS 06.45 U. Z

SPL V1g VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES

In Mei bestaat de dierenspeciaalzaak Jan wagemakers 50 jaar.

voor dit jubileum wordt erin de maand Mei voor diegene die als 50ste op RCC
17jst doffers binnen is gekomen een bon t.w.v. 15 euro beschikbaar gesteld
door de Fa wWagemakers.

De eerste bon is gewonnen op Morlincourt door Stef Bals.
De tweede bon i1s gewonnen op Melun Andrezel door A. vd Broek.
De derde bon is gewonnen op 20 mMei Morlincourt door M.Rommers

De 4% bon is gewonnen op 27 mei Issoudun door J.Ceulemans.

De laatste bon is gewonnen op 27 mei Creil door Jjohn van

Dongen.

Jan Wagemakars

Kalsdonksestraat 146 Tel.: 0165 - 53 75 34
4702 ZJ Roosendaal info@janwagemakers.nl

SINDS 1967 j
EEN BEGRIPIN
ROOSENDAAL!

Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U
optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben
wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten
bezorgen. Dit kan op woer

wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit
geheel gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart,
vraag naar de voorwaarden.

LET OP ONZE OPENINGSTIJDEN:

Maandag gesloten. Dinsdag t/m donderdag 8.30 - 17.30 uur.
Vrijdag 8.30 - 19.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.

Deze tegoedbon 1is te besteden bij de dierenspeciaalzaak zaak Jan wagemakers.
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van Dijk-van Dijk
J. Clarijs

John van Dongen
A.v.Dijk - R. Loman
J. Rockx

J. Rockx

J. Rockx

J. Rockx

John van Dongen
A. Schenk

Rockx

J. van de Broek
den Hertog
.C.A. Kersten
Tootshoofd Alink
Rockx
Haverkamp Pzn.
.v.Dijk - R. Loman
veeke

Rockx
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Rockx

van Loon
Marijnissen
Schenk

Rockx

J. van de Broek
.v.Dijk - R. Loman
Quirijnen
.M.J.M. Vissenberg
r. Belleter

M. Meeusen

Geert de regt

J. Rockx
Blootshoofd Alink
A.v.Dijk - R. Loman
W. Jonkers

John van Dongen

J. Rockx

C. Fritz

P. Marijnissen

van Hoof
Meeuwsen

& S. van Sighem
. van Loon

.v.Dijk - R. Loman
Schenk

van Loon

van Peer
Quirijnen
Ceulemans

UPUZEPP>PEZPET

Blootshoofd Alink
A.M.J.M. Vissenberg
Comb Korst-Lambregts
Comb Korst-Lambregts
John van Dongen

van Dijk-van Dijk

W. van Beek

John van Dongen

A. van der Heijden
P. van Nijnatten

van Loon

Damen

Schenk

. wWagenmakers
Mevr. Heeren

M. Rommers

A. & S. van Sighem
M. van Loon

John van Dongen
will willemse

=E>rPN=

A.v.Dijk - R. Loman
W van Beek

J. Rockx

P. van Nijnatten
M. van Loon

P. Haverkamp Pzn.
C. Rommers
A.v.Dijk - R. Loman
C. van Rijsbergen
P. Haverkamp Pzn.

P. Haverkamp Pzn.
A. Schenk

Ant. Rommers
Geert de regt
Schenk

P. wildhagen

M. van Loon
A.C.A. Kersten

A

A

>

.J. van de Broek
.J. van de Broek

PLAATS
oud Gastel
Zegge
Roosendaal
oud Gastel
Zegge
Zegge
Zegge
Zegge
Roosendaal
Roosendaal

Zegge
Bosschenhoofd
oud Gastel
Fijnaart
Roosendaal
Zegge
Fijnaart

oud Gastel
Roosendaal
Zegge

Zegge
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Zegge
Bosschenhoofd
oud Gastel
Zegge
Bosschenhoofd
Nispen

Roosendaal
Nispen
Zegge
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Fijnaart

Stampersgat
Essen
Fijnaart
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Zegge

Essen

Roosendaal
Bosschenhoofd
oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
oud Gastel
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel

oud Gastel
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Fijnaart

Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
oud-Gastel
Roosendaal
Fijnaart
Bosschenhoofd
Bosschenhoofd

VER.LIDNR

1922.
1968.

9001
0581

MET 628 DUIVEN OP 27-05-2017 LOS 06.45 U. Z

RINGNUMM V
6-1283061v
6-1624185
5-3519616
4-1163688
5-3520876
5-1808092
4-1163341
2-1731093
5-3521109
4-3426591

5-1808044
5-1808215
6-1613828
5-1787893
1-1854733
3-1346827
1-3023207
6-3619733
4-4055178
3-3338994

5-1808077
2-3254286
6-3619638Vv
5-3519779
3-3338515
5-1808211
5-1787711
3-1347500
4-1163545
5-3530826

5-1801892
6-1617597
5-1808063
2-3224968
5-1787708
6-3626815
6-3624748v
4-3426404
3-3321663
6-3619623

5-1796974
5-6025099v
4-1146231
5-1802893
5-1808067
6-1618708
4-3426911
4-1158006
6-3627041
0-6072427

4-1157041
2-1738706
5-1796745
3-1334941
2-3226427
6-3619773v
5-3519449
6-3624707
6-3624812
4-3438155

3-3321771
6-1613630v
5-1802336
3-1346920
2-1725020
4-1156327
4-0669354v
4-3426910
5-3520877
6-3035664

5-3514432
6-3625360
3-3319749
3-3321362
1-3052474
2-3218760
4-3427044
1-3032114
6-1623929
5-3514405

4-3421232
4-1156576
5-1802856
5-1801203
4-1156585
4-1151723
5-3519937
4-1163528
2-1738602
4-1163717

Pagina 1

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
7/3 3 547,160 13.26.5
15/4 15 544,237 13.25.13
14/8 2 541,140 13.25.37
18/8 1 547,160 13.31.56
18/14 10 544,096 13.29.45
18/ 18 2 13.30.31
18/ 1 3 13.31.15
18/ 3 4 13.31.34
14/ 10 2 13.30.03
21/7 7 541,211 13.30.11
18/ 9 5 13.32.31
8/6 4 544,711 13.33.31
5/1 5 544,946 13.34.05
2/2 2 551,055 13.40.43
10/6 2 540,133 13.32.32
18/ 6 6 13.36.15
19/5 5 550,886 13.42.31
18/ 4 2 13.39.48
3/1 1 538,164 13.33.01
18/ 8 7 13.37.55
18/ 14 8 13.38.12
13/10 4 539,195 13.34.37
10/2 8 549,839 13.44.06
21/ 1 2 13.37.32
18/ 7 9 13.40.38
8/ 2 2 13.41.31
18/ 15 3 13.44.00
6/3 4 543,788 13.41.53
10/6 3 545,171 13.43.03
10/6 7 533,456 13.34.21
6/2 3 541,511 13.40.48
9/2 8 534,637 13.35.46
18/ 2 10 13.43.27
10/ 1 2 13.41.19
18/ 11 4 13.48.10
14/3 11 541,382 13.43.45
14/ 14 3 13.43.50
18/ 4 11 13.46.13
8/1 3 540,090 13.43.30
10/ 3 2 13.51.49
4/1 1 548,014 13.50.36
27/6 10 533,111 13.39.03
12/3 1 551,369 13.53.36
13/ 10 2 13.44.17
18/ 13 5 13.50.47
21/ 14 3 13.46.24
13/ 1 3 13.45.30
4/1 1 540,741 13.47.35
6/ 6 2 13.50.13
15/4 4 533,062 13.41.57
10/ 3 3 13.47.40
10/ 1 2 13.51.46
6/4 5 546,340 13.52.44
6/ 2 2 13.53.11
14/ 3 4 13.49.55
7/ 6 2 13.54.45
8/1 6 534,570 13.45.02
14/ 4 5 13.50.18
4/2 3 540,830 13.50.12
21/4 20 537,111 13.47.26
13/ 9 4 13.49.24
6/1 2 545,231 13.55.36
21/ 5 4 13.52.30
2/1 1 543,928 13.54.44
2/1 1 540,353 13.51.56
5/4 1 540,003 13.51.41
12/ 10 2 14.01.23
13/ 2 5 13.52.03
14/ 8 6 13.53.50
5/1 1 546,386 13.58.22
18/ 10 6 13.59.24
3/1 2 540,046 13.54.26
18/ 15 12 13.58.12
21/ 10 2 13.52.39
13/ 12 6 13.54.23
19/ 3 2 14.04.37
18/2 18 539,865 13.56.02
18/ 9 7 14.03.41
22/4 3 540,120 13.58.16
19/ 19 3 14.06.59
19/ 4 4 14.07.03
21/ 3 5 14.00.12
11/4 8 540,113 13.59.54
9/ 5 2 13.55.52
21/ 4 6 14.01.21
3/1 1 546,530 14.05.56
13/ 8 7 14.00.27
2/ 1 2 14.10.41
8/ 7 3 14.05.52
8/ 8 4 14.05.53

MET/MIN SAMPNT POULES

5 1361,372 1000,0

1359,855
1350,767
1344,592
1344,277
1341,736
1339,314
1338,271
1335,982
1335,718

1335,151
1333,386
1332,115
1325,553
1325,371
1323,030
1319,435
1319,092
1318,974
1317,690

1316,787
1316, 340
1311,952
1311,920
1309,077
1307,776
1305,870
1304,411
1304,080
1303,178

1302,334
1301,554
1300, 266
1297,408
1293,012
1292,851
1292,017
1291,725
1290, 537
1288,232

1287,627
1287,551
1286,442
1285,992
1285,065
1284,315
1282,271
1279,608
1278,848
1278,480

1277,916
1277,444
1277,290
1275,948
1273,519
1273,202
1272,684
1272,372
1271,943
1271,466

1270,488
1266,212
1265,990
1265,733
1265,618
1265,582
1263,497
1262,604
1261,888
1260,791

1259,575
1257,577
1255,993
1255,956
1255,743
1253,105
1252,489
1247,276
1246,621
1246,395

1246,207
1243,590
1241,924
1240,837
1240,313
1239,483
1238,248
1236,426
1235,545
1235,498
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150

151
152
153
154

156
157

127
105
137

136
113
112
153
124

116
120

108
111

149
151
117

115
123
128
118
148
144
147
122
141
130
135
133
143
157
150
142
138

155
145

156

152
154

PLAATS
J. Ceulemans Essen
A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd
P. van Nijnatten Roosendaal
A. van der Heijden Roosendaal
A. Quirijnen Zegge
A.W. van Oosterhout oOud Gastel
R. van Baal oud Gastel
Fr. Belleter Nispen
J. Rockx Zegge
Ant. Rommers Roosendaal
M. Rommers Roosendaal
M. Meeuwsen Essen
M. Meeusen Roosendaal
J. Clarijs Zegge
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
A. Schenk Roosendaal
J. Clarijs Zegge
Ccomb Korst-Lambregts oud Gastel
Blootshoofd Alink Roosendaal
A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd
Fr. Belleter Nispen
R. van Baal oud Gastel
M. van Loon Roosendaal
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
M. Rommers Roosendaal
Blootshoofd Alink Roosendaal
M. van Loon Roosendaal
C. Rommers Roosendaal
M. Meeuwsen Essen
C. van Rijsbergen Roosendaal
M. Meeuwsen Essen
Fr. Belleter Nispen
Ant. Rommers Roosendaal
P. Haverkamp Pzn. Fijnaart
J. Verhagen Zegge
J. Ceulemans Essen
R. van Baal oud Gastel
P.de wild Zegge
M. Meeuwsen Essen
A.J. van de Broek Bosschenhoofd
A. & S. van Sighem Fijnaart
Ant. Rommers Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
Fr. Belleter Nispen
A.W. van Oosterhout oOud Gastel
P. van Nijnatten Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
w. Jonkers Roosendaal
C. Verwater Zegge
C. van Rijsbergen Roosendaal
A.J. van de Broek Bosschenhoofd
J. Verhagen Zegge
Blootshoofd Alink Roosendaal
A.W. van Oosterhout oOud Gastel
van Dijk-van Dijk oud Gastel
M. van Loon Roosendaal
M. Rommers Roosendaal
J. Clarijs Zegge
M. Meeuwsen Essen
Comb Korst-Lambregts oud Gastel
C. van Rijsbergen Roosendaal
J. Rockx Zegge
J. Verhagen Zegge
Fr. Belleter Nispen
W. Jonkers Roosendaal
J. Ceulemans Essen
C.P.J. van Staay Roosendaal
A.A.C.M. Lauwen Roosendaal
W. van Beek Nispen
C.P.J. van Staay Roosendaal
A.A.C.M. Lauwen Roosendaal
J. Ceulemans Essen
F. van Baal Roosendaal
W. van Beek Nispen
M. Meeuwsen Essen
Geert de regt Nispen
W. van Beek Nispen
J. Ceulemans Essen
J. Ceulemans Essen
C.P.J. van Staay Roosendaal

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.

1953.
1968.

0879

MET 628 DUIVEN OP 27-05-2017 LOS 06.45 U. Z

4-1121606
4-1163546
5-3520020
5-1813976
4-1163127
1-3027751
2-3222987
5-3530842
5-1808057
3-1341081

6-3624721
4-6142837v
5-1801876
6-1624208
6-3627067
5-3514440
3-1340370
6-3627013
4-1151629
5-1802526

5-1808103
4-2345108
2-3222986
2-3254310
5-1808130
4-1157621
4-3426563
4-1158348
4-3427047
5-6025073

4-1157985
5-6025091
4-3439772
6-1619610
5-1796773
4-1163824
5-1874038
4-3426424
4-3438741
5-6025095v

4-3428825
4-1142171
5-1802870
3-1340882
4-6130707
4-1151290
1-3029808
4-3426405
3-3324034
6-1623829v

6-1623942v
6-1624236
5-3521803
6-1619000
4-1151251
6-3619736V
1-3052466
6-3624708
6-1624199
6-3624536

4-1151643
6-1624209
5-1808054
5-3521815v
5-3146470
4-1163187
6-3624520
5-3519535
4-1155214
5-3519434

5-3533700
5-3519473
4-6142848
8-1662546
5-3519436
3-6286157
6-1624279
2-3224439
4-6142841
5-1884865

6-3624635
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1235,417
1232,395
1232,139
1231,959
1231,031
1230,780
1230,728
1228,831
1226,823
1223,774

1223,525
1222,217
1222,141
1220,991
1220,167
1219,614
1218,714
1215,130
1214,943
1214,100

1213,873
1213,549
1212,440
1212,310
1212,118
1210,949
1208,982
1205,983
1205,144
1203,365

1201,467
1194,914
1193,592
1190,375
1187,425
1187,144
1186,912
1184,933
1184,330
1184,252

1182,953
1182,603
1182,426
1182,001
1180,343
1179,850
1179,597
1177,628
1176,575
1175,534

1175,109
1174,494
1170,616
1169,414
1168,854
1166,940
1165,701
1163,883
1163, 645
1162,812

1162,466
1159, 884
1159,873
1159,631
1155,250
1153,921
1153,273
1149,319
1143,421
1142,324

1133,723
1117,556
1104,525
1082,859
1079,539
1074,639
1067,280
1052,337
1044,503
1027,821

1027,150



Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 E21 Issoudun 27-05-2017

VER.

VEN
1922 83 9
1944 38 7
1953 107 10
1955 92 8
1960 129 14
1968 179 17
Tot 628 65
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

DUI DLN UITS ---POELE 1:4

10 20 30 40

50 100 200 500

Prijsverdeling E21 Issoudun 27-05-2017

Poule

21 Natura 35

STAND EENDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1955.0744

118 WORST
157 HAM
over:

KEIZER
Naam

John van Dongen

J. Rockx

A.v.Dijk - R. Loman
A. Schenk

A.J. van de Broek
Blootshoofd Alink
M. van Loon
A.M.J.M. Vissenberg
A.C.A. Kersten

Comb Korst-Lambregts

A. & S. van Sighem
M. Meeusen

A. van der Heijden
P. van Nijnatten
van Dijk-van Dijk
J. Clarijs

Fr. Belleter
Rommers

den Hertog
Meeuwsen

Ewx=

Haverkamp Pzn.
Veeke

. Marijnissen
Ant. Rommers

A. Quirijnen
Geert de regt
Jonkers

Fritz

van Hoof

van Peer

or o

TN

Ceulemans

van Baal

van Beek

Damen

. wWagenmakers
Mevr. Heeren

will willemse

W van Beek

C. Rommers

C. van Rijsbergen

ENERU

P. wildhagen

A.W. van Oosterhout
J. Verhagen

P.de wild

C. Verwater

35.90

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
9 79 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1968.0905 C. van Rijsbergen

50 100

1:10- --1:25-

50 100 10 10 25

gewonnen door 1960.1715 M. van Loon

gewonnen door 1953.0879 J. Ceulemans

woonplaats

Roosendaal
Zegge

oud Gastel
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Fijnaart

oud Gastel

Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Zegge
Nispen
Roosendaal
oud Gastel
Essen

Fijnaart
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Zegge
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Stampersgat
Roosendaal

Essen

oud Gastel
Nispen

oud Gastel
Zegge

Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

oud-Gastel
oud Gastel
Zegge
Zegge
Zegge

Totp
1936

114.

nt
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114.

HW SP1 SP2 SP3

50

S2
50

S3 sS4 A B
50 50
70
38
85
12
53
101
359
107
3590
Roosendaal
Roosendaal
Essen



STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

P1c Lidnummer Naam

1922.
1968.

9001
0581

van Dijk-van Dijk
J. Clarijs

John van Dongen
A.v.Dijk - R. Loman
J. Rockx

J. Rockx

J. Rockx

J. Rockx

John van Dongen

A. Schenk

. Rockx

.J. van de Broek

. den Hertog

.C.A. Kersten
Tootshoofd Alink

. Rockx

P. Haverkamp Pzn.
A.v.Dijk - R. Loman
L. Veeke

J. Rockx

J
A
J
A
B
J

woonplaats

oud Gastel
Zegge
Roosendaal
oud Gastel
Zegge
Zegge
Zegge
Zegge
Roosendaal
Roosendaal

Zegge
Bosschenhoofd
oud Gastel
Fijnaart
Roosendaal
Zegge
Fijnaart

oud Gastel
Roosendaal
Zegge

Ringnr

6-1283061
6-1624185
5-3519616
4-1163688
5-3520876
5-1808092
4-1163341
2-1731093
5-3521109
4-3426591

5-1808044
5-1808215
6-1613828
5-1787893
1-1854733
3-1346827
1-3023207
6-3619733
4-4055178
3-3338994

Pr
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Punten

1000.
993.
987.
980.
974.
968.
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